

PLANILHA DE FRETE DE MATERIAIS - RITA CACETE

CÓDIGO	INSUMO	UND	VOLUME	EMPOLAM.	DENSIDADE	LN	TRANSPORTE	PAV	TRANSPORTE
SINAPI/366	AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	9862,00	1,3225	1,50	2	39127,49	8,8	172160,93
SINAPI/367	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	69,62	1,3225	1,50	2	276,22	8,8	1215,36
SINAPI/370	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	14,35	1,3225	1,50	2	56,93	8,8	250,51
SINAPI/6079	Argila arenosa - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3		1,4375	1,50				
							9945,97		173626,80
							39460,64		
SINAPI/04720	PEDRA BRITADA N° 0.0 (4,5 A 9,5MM) POSTO PEDREIRA FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	618,00	1,4375	1,50		1332,56	6,3	8395,14
SINAPI/04721	PEDRA BRITADA N° 1.0 (9.5 A 19mm) POSTO PEDREIRA FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	635,00	1,4375	1,50		1369,22	6,3	8626,08
SINAPI/04718	PEDRA BRITADA N° 2.0 (19 A 38mm) POSTO PEDREIRA FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	664,00	1,4375	1,50		1431,75	6,3	9020,03
SINAPI/04718	PEDRA BRITADA N° 3.0 (38 A 50mm) POSTO PEDREIRA FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	0,54	1,4375	1,50		1,16	6,3	7,34
SINAPI/04748	PEDRA BRITADA OU BRITA CORRIDA, NÃO CLASSIFICADA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	M3		1,4375	1,50		0,00	6,3	0,00
SINAPI/04730	PEDRA DE MÃO OU PEDRA RACHÃO PARA ARRIMO POSTO PEDREIRA FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	123,85	1,4375	1,50		267,05	6,3	1682,42
ORSE/1789	PÓ DE PEDRA (SEM FRETE)	M3		1,4375	1,50		0,00	6,3	0,00
							2041,39		27731,01
							4401,75		